様式第１号
令和　　年　　月　　日
大河原町長　齋　清志　殿
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
現地説明会参加申込書
　「パークゴルフ場管理運営委託業務」公募型プロポーザル現地説明会について、下記の通り参加申込みます。
記
1． 現地説明会
（1）実施日時：令和５年５月11日14時
(2) 実施場所：おおがわら千本桜スポーツパーク　パークゴルフ場　管理棟

２．連絡先
	連絡担当者
	（所属部署・役職・氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号）

	（ＦＡＸ番号）

	（メールアドレス）

様式第2号
令和　　年　　月　　日
大河原町長　齋　清志　殿
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
参加申込書
　パークゴルフ場管理運営委託業務にかかる公募型プロポーザルについて、下記の通り参加申込みます。
記
１．業務名　　パークゴルフ場管理運営委託業務
２．連絡先
	連絡担当者
	（所属部署・役職・氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号）

	（ＦＡＸ番号）

	（メールアドレス）

様式第3号
会社概要書
	会　　社　　名

	代 表 者 氏 名

	所　　在　　地

	電　話　番　号

	設 立 年 月 日

	資　　本　　金

	従　業　員　数
※下段には、うち正規従業員数を記入
	　　　　　　　人
（　　　　）人

	備　　　　　考

※本様式記載事項については会社概要やパンフレットでの代用も可能とする。
様式第4号
会社業務実績調書

・法人としての平成31年４月１日以降に契約した本件と類似する業務（完了済）について、その概要を代表的なものから順に記載してください。

・契約実績の掲載件数は5件以内とします。必要に応じて記載欄を増減し、２ページ以内にまとめてください。
	１
	発注機関

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約件名

	契約の概要

	最終契約金額
	　　　　　　　　　　円

	契約期間又は履行期限
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	２
	発注機関

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約件名

	契約の概要

	最終契約金額
	　　　　　　　　　　円

	契約期間又は履行期限
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	３
	発注機関

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約件名

	契約の概要

	最終契約金額
	　　　　　　　　　　円

	契約期間又は履行期限
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	４
	発注機関

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約件名

	契約の概要

	最終契約金額
	　　　　　　　　　　円

	契約期間又は履行期限
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	５
	発注機関

	契約締結日
	年　　月　　日

	契約件名

	契約の概要

	最終契約金額
	　　　　　　　　　　円

	契約期間又は履行期限
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

※この書類に記載した契約について、契約書写しを添付してください。契約書写しは、件名、契約金額、契約当事者名が表記されている部分のみ、契約案件ごとに１部提出してください。
※行数・行間隔の変更や注釈文を削除しても構いませんが、２ページに収めてください。
様式第5号
業務体制
・本業務の履行に際して、遂行する実施体制を1ページで記載してください。

【業務体制】

様式第6号
令和　　年　　月　　日
大河原町長　齋　清志　殿
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
辞退届
　パークゴルフ場管理運営委託業務にかかる公募型プロポーザルについて、参加申込みをしましたが辞退いたします。
記
１．業務名　　パークゴルフ場管理運営委託業務
２．連絡先
	連絡担当者
	（所属部署・役職・氏名）

	（所在地）〒

	（電話番号）

	（ＦＡＸ番号）

	（メールアドレス）

様式第7号
令和　　年　　月　　日
大河原町長　齋　清志　殿
　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
質　問　書
パークゴルフ場管理運営委託業務にかかる公募型プロポーザルについて、下記の項目の質問をします。
【担当者】所　　属
　　　　氏　　名
　　　　電話番号
　　　　FAX番号
　　　　メールアドレス
	NO
	項目
	内容

	１

	２

	３

	４

	５

※行は適宜追加して下さい。